

Årsredovisning för  
**Induconsult Sverige AB**  
559059-2126

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Induconsult Sverige AB, 559059-2126, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Samtliga belopp är i SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Induconsult Sverige AB startades under år 2016 som ett dotterbolag till Ingenio consulting Group AB och som tjänsteleverantör inom engineering och industriteknik. Bolaget har under senare år lagt mer fokus på konsulttjänster inom IT området. Induconsult verkar inom branschområdena produktutveckling och industri och med jämn spridning av uppdrag emellan dessa branscher.

Bolaget hade under 2022 en förhållandevis jämn omsättning i förhållande till 2021 och rörelseresultatet förbättrades marginellt i förhållande till omsättning mot föregående år.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget etablerade flera nya kundförhållanden och ökade antalet samarbetspartners samt anställda under 2022.

Bolaget har under året hanterat spåren av den föregående pandemin och konsekvenserna av denna utifrån ett "management by now" koncept. Löpande informationer från myndigheter, regeringen och andra informationskällor har hanterats för att kunna parera de eventuella riskerna konjunkturen medfört.

Under verksamhetsåret har fokus varit att behålla så många uppdrag som möjligt samt att försöka finna nya tillväxtområden.

Under året har huvudägarna aktivt arbetat med att stötta bolaget ekonomiskt och genom operationellt arbete.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 212 386	15 366 407	16 248 869	11 805 522
Resultat efter finansiella poster	529 058	434 795	551 462	97 119
Soliditet, %	17	22	18	8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	978 841
Utdelning		-800 000
Årets resultat		415 843
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>594 684</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 594 684 disponeras enligt följande:

balanserat resultat	178 841
årets resultat	415 843
<b>Totalt</b>	<b>594 684</b>
utdelning, [10 000 * 59.4684 kr]	594 684
balanseras i ny räkning	-
<b>Summa</b>	<b>594 684</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2023032817528

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 212 386	15 366 407
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 212 386</b>	<b>15 366 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad underkonsulter		-11 039 164	-12 192 680
Övriga externa kostnader		-367 596	-432 268
Personalkostnader	2	-2 274 829	-2 306 187
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 681 589</b>	<b>-14 931 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>530 797</b>	<b>435 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 739	-477
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 739</b>	<b>-477</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>529 058</b>	<b>434 795</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>529 058</b>	<b>434 795</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 215	-90 792
<b>Årets resultat</b>		<b>415 843</b>	<b>344 003</b>

2023032817529

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 254 075	2 435 754
Övriga fordringar		62 667	63
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		928 583	1 206 366
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 245 325</u>	<u>3 642 183</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		672 551	974 563
Summa kassa och bank		<u>672 551</u>	<u>974 563</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>3 917 876</u>	<u>4 616 746</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>3 917 876</u>	<u>4 616 746</u>

2023032817530

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		178 841	634 838
Årets resultat		415 843	344 003
Summa fritt eget kapital		594 684	978 841
<b>Summa eget kapital</b>		<b>644 684</b>	<b>1 028 841</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		2 045 880	2 331 992
Skulder till koncernföretag		25 000	25 000
Skatteskulder		-	87 482
Övriga skulder		271 280	219 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		931 032	923 672
Summa kortfristiga skulder		3 273 192	3 587 905
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 917 876</b>	<b>4 616 746</b>

2023032817531

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	1	2
Kvinnor	1	-
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Underskrifter

2023

Matthias Wennerström  
Styrelseordförande

Niclas Sjöberg

Johan Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023

Per Modin  
Auktoriserad revisor

2023032817533

This document contains 8 pages before this page

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023032817534

**Matthias Wennerström - matthias@ingenio.se - 83.233.112.108**

96b0b0b8-cc23-461c-844b-8d15369407ca - 2023-01-25 19:33:13 UTC +02:00

**Niklas Sjöberg - niclas@ingenio.se - 98.128.167.134**

82fd4fbc-a95c-47fa-833f-0b861a4a4e60 - 2023-01-25 19:50:11 UTC +02:00

**Johan Nilsson - johan.nilsson@inducon.se - 90.235.4.83**

ae01f5d6-02c3-4eaf-901b-98fc4c42acbf - 2023-01-25 22:08:22 UTC +02:00

**Per Modin - per.modin@se.ey.com - 147.161.188.104**

ee74a097-e8ca-438c-953d-5c9470f36afc - 2023-01-26 09:02:33 UTC +02:00

authority to sign

representative

custodial

asemavallutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvallare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

2023032817535

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Induconsult Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-01-31

  
Matthias Wennerström



Building a better  
working world

2023032817536
